
Kuželky Jiskra Hazlov ve spolupráci se sponzory

Vás zvou na:

 

 

        PROSINCOVÝ turnaj dvojic 

      K 20.výročí postavení KUŽELNY 
Termín:  4.12.2023 – 16. 12. 2023 ,  Vyhlášení v neděli 17.12.2023 v 17 hod. 

„Posezení u svařáku a prohlížení historických fotek, videí a výsledků  

z minulých sezón až 40 let zpátky “  

Hrací časy:  So   14.00 – 18.00 hodin 

   Po – Čt 15.00 – 18.00 hodin 

Disciplína: 2x 120 HS a děti do 15 let 2x60HS 

Startovné:  240,- Kč za dvojici, žáci 9 -15 let zdarma 

každá dvojice se může přihlásit vícekrát i s jiným hráčem  

Kategorie:  registrovaní +neregistrovaní a děti do 15let (60HS) 

Startují smíšené dvojice (reg. + nereg.), ženy a muži dohromady 

Je doporučeno, aby každý registrovaný hráč pozval neregistrovaného hráče.   

Zvlášť bude hodnocena pouze žákovská kategorie 9- 15 let. 

Ceny: 1. – 3. místo: Věcné ceny pro dvojice v každé kategorii 
Přihlášky zasílejte nejlépe do 30.11.2023, ale i kdykoliv po termínu nebo během turnaje. Přihlášky 

zasílejte výhradně na adresu utikal@email.cz nebo na telefon 603 495 548 
 

          Přejeme Vám klidné strávení vánočních svátků a do          

Nového roku 2024 pevnou ruku a hodně popadaných kuželek. 

Těšíme se na Vaši účast 


